Priloha €. 4 - Soupis opravovaného majetku

Inv. éislo

DHM 335393
DHM 337774
DHM 398939

Pracovisté 815410 ACADEMIC restaurant

Nazev

Zmékcovac vody veet.pfisl.
Zmeékéovac vody automat
ZmeékcEovac vody - automaticky do +65
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39190/0000/01
39192/0000/01
39193/0000/01
39193/0000/02
39194/0000/01
39194/0000/02
39195
39196
39197
39198
39199
39200
39201
39202
39203/0000/01
39204/0000/01
39205/0000/02
39205/0000/17
39205/0000/18
39205/0000/23
39205/0000/26
39205/0000/27
39205/0000/28
39205/0000/29
39205/0000/30
39205/0000/31
39205/0000/32
39205/0000/33
39205/0000/34
39205/0000/35
39205/0000/36
39205/0000/37
39205/0000/38
39225
39246/0000/01
39283/0000/01
39285
39286
39287
39288
51733

KONVEKTOMAT ELEKTRICKY 20xGN 1/1,0E
KONVEKTOMAT ELEKTRICKY 20xGN 1/1 OE
KONVEKTOMAT ELEKTRICKY 11xGN2/1 OEB
PODSTAVEC POD KONVEKTOMAT AEB10.20
KONVEKTOMAT ELEKTRICKY 12xGN2/1 OEB
ZAVAZECI VOZIK KE KONVEKTOMATU OEB
KONVEKTOMAT ELEKTRICKY 12xGN2/1
SOKOVE CHLAZENI 20xGN,T20C+

KOTEL ELEKTRICKY 150 | s kruh.var.p
KOTEL ELEKTRICKY 150 | s kruh.var.p
KOTEL ELEKTRICKY 150 | s kruh.var.p
KOTEL ELEKTRICKY HRAN.100 | s kruh.
KOTEL ELEKTRICKY HRAN.100 | s kruh.
KOTEL ELEKTRICKY HRAN.100 | s kruh.
ZAVAZECI VOZIK NA 20 1/1 GN

ZAVAZECI VOZIK NA 201/1 GN

PLYNOVA STOLICKA KROMET

STOJAN NA PLECHY POJiZDNY

STOJAN NA PLECHY POJiZDNY

VOZIK NA KORENI

VOZIK ETAZOVY na x GN1/1

VOZIK ETAZOVY na x GN1/1

VOZIK ETAZOVY na x GN1/1

VOZIK ETAZOVY NA TRANSPORT ZCHL.JID
VOZIK ETAZOVY NA TRANSPORT ZCHL.JID
VOZIK ETAZOVY NA TRANSPORT ZCHL.JID
VOZIK ETAZOVY NA TRANSPORT ZCHL.JID
VOZIK ETAZOVY NA TRANSPORT ZCHL.JID
VOZIK ETAZOVY NA TRANSPORT ZCHL.JID
VOZIK ETAZOVY NA TRANSPORT ZCHL.JID
VOZIK ETAZOVY NA TRANSPORT ZCHL.JID
VOZIK ETAZOVY NA TRANSPORT ZCHL.JID
VOZIK ETAZOVY NA TRANSPORT ZCHL.JID
SOKOVE CHLAZENI 5 x GN 1/1 H852

MYCKA NA CERNE NADOBI,LP70

MYCKA NADOBI PASOVA-3XKOS NA SKLO,3
PLYNOVA FRITEZA DVOJITA 2X20 |,DIGI
UNIVERZAL. ELEKTR. PANEV- tllakova
UNIVERZAL ELEKTR. PANEV- tlakova
UNIVERZAL. ELEKTR. PANEV- tlakova
Fritéza elektricka 2x20 | s ohfevem

Cena (v K¢)

17.028,00
14.924,00
22.900,00
388.630,00
377.630,00
257.381,00
15.340,00
257.381,00
16.471,00
257.381,00
360.334,00
185.314,00
185.314,00
185.314,00
175.019,00
175.019,00
175.019,00
51.475,00
51.475,00
15.442,00
9.265,00
9.265,00
27.796,00
10.192,00
10.192,00
10.192,00
10.192,00
10.192,00
10.192,00
10.192,00
10.192,00
10.192,00
10.192,00
10.192,00
10.192,00
10.192,00
115.306,00
205.803,00
672.673,00
102.952,00
608.536,00
594.386,00
576.536,00
60.806,00

Mistnost

130 (1.
139 (1.
119 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
133 (1.
119 (1.
139 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
130 (1.
139 (1.

p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)
p)







































